

ರಾಮನಗರ ಪುರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ರಾಮನಗರ ಪುರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27271230

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802845

ಇ-ಮೇಲ್- rnagartownrmn@ksp.gov.in

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಎನ್‌ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	1.	ಸಿಂಗ್ರಾಬೋವಿ ದೊಡ್ಡಿ, ದ್ಯಾವರಸೇಗೌಡನ ದೊಡ್ಡಿ, ಚಾಮುಂಡಿಪುರ	ಶ್ರೀ ಶಿವರಾಜ ಗೊಡ್ಡಮ್ಮಿ ಪಿಸಿ-188	8277961488	ಶ್ರೀ.ಕೆಂಪಟ್ಟಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9945748235
2.	2.	ಅಂಚೆ ಕೆಂಪಯ್ಯನ ದೊಡ್ಡಿ, ಅರ್ಕಾವತಿ ಬಡಾವಣೆ	ಶ್ರೀ ಸಮೀರ್ ಬಬಲೇಶ್ವರ ಪಿಸಿ-539	8277961489	ಶ್ರೀ.ಕೆಂಪಟ್ಟಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9945748235
3.	3.	ವಿನಾಯಕನಗರ 1 ನೇ ಹಂತ	ಶ್ರೀ ಹನುಮಂತೇಗೌಡ ಡಿ.ಸಿ, ಹೆಚ್ಚಿ-56	8277961490	ಶ್ರೀ.ಕೆಂಪಟ್ಟಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9945748235
4.	4.	ವಿನಾಯಕನಗರ 2 ನೇ ಹಂತ, ಪೊಲೀಸ್ ವಸತಿ ಗೃಹ, ಪಿಡಬ್ಲೂಡಿ ಕಾಲೋನಿ, ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ವಸತಿ ಗೃಹ	ಶ್ರೀ ಚನಬಸವ್ವ ಆರ್.ಹೆಚ್ ಪಿಸಿ-166,	8277961491	ಶ್ರೀ.ಕೆಂಪಟ್ಟಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9945748235
5.	5.	ವಿಜಯನಗರ	ನಾಗೇಶ್ ಪಿ.ಸಿ-694 ರಮ್ಯಾ ಎಸ್.ಎನ್	8277961492	ಶ್ರೀ.ಕೆಂಪಟ್ಟಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9945748235

			ಮಪಿಸಿ-491		
6.	6.	ಕೃಷ್ಣಪ್ಪನ ದೊಡ್ಡಿ, ಕೊಂಕಾಣಿದೊಡ್ಡಿ	ಶ್ರೀ. ಮಲ್ಲೇಶ್ ,ಸಿಹೆಚ್ಚಿ -	8277961493	ಶ್ರೀ.ಕೆಂಪಟ್ಟಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9945748235
7.	7.	ಮಾರುತಿನಗರ, ಗೌಸಿಯಾ ಕಾಲೇಜು, ಜಿಲ್ಲಾ ಕಾರಾಗೃಹ ,ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ನಗರ	ಶ್ರೀಮತಿ ಸೂಪಿಯಾ ಕನ್ನೂರ ಮಪಿಸಿ-503,	8277961494	ಶ್ರೀ.ಕೆಂಪಟ್ಟಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9945748235
8.	8.	ವಿಧ್ಯಾನಗರ, ಹಾಜಿನಗರ	ಶ್ರೀ ಯೋಗೇಂದ್ರ ಹೆಚ್ ಸಿ-427	8277961495	ಶ್ರೀ.ಕೆಂಪಟ್ಟಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9945748235
9.	9.	ಬೋಟಿ ಬೀದಿ, ರಾಮಸ್ವಾಮಿ ಬೀದಿ, ಮೇದರ ಬೀದಿ,	ಶ್ರೀ ಹನುಮಂತಪ್ಪ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ-617	8277961496	ಶ್ರೀ.ಕೆಂಪಟ್ಟಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9945748235
10.	10.	ಕಾಯಿಸೊಪ್ಪಿನ ಬೀದಿ	ಶ್ರೀ ಚಿದಾನಂದ ಹನಗಂಡಿ ಸಿ.ಪಿಸಿ-564	8277961497	ಶ್ರೀ.ಕೆಂಪಟ್ಟಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 9945748235
11.	11.	ಗಾಂಧಿನಗರ, ಸ್ಲಂ ಬೋರ್ಡ್ ಕ್ವಾಟ್ರಸ್, ಬಿಇಟಿ ಕಛೇರಿ, ಕಾಲೇಜು ಸಂಕೀರ್ಣ	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ ಪಿಸಿ-761	ಸಿಮ್ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.	ಶ್ರೀ ಅನಂತಯ್ಯ ಜಿ. 9960253218
12.	12.	ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ಬಡಾವಣೆ, ಬಣಜಿಗರ ಬೀದಿ	ಶ್ರೀ ಚನ್ನಕೇಶವ .ಪಿಸಿ-165 ಶ್ರೀಮತಿ ಜೈನಾಬಿ, ಮಪಿಸಿ-493	8277961498	ಶ್ರೀ ಅನಂತಯ್ಯ ಜಿ. 9960253218
13.	13.	ಅಗ್ರಹಾರ, ವಾಜರ ಬೀದಿ, ಕಲಾಸಿ ಪಾಳ್ಯ	ಶ್ರೀ.ರಾಜೇಶ ಸೊಂದಕರ ಪಿಸಿ-306	8277961499	ಶ್ರೀ ಅನಂತಯ್ಯ ಜಿ. 9960253218
14.	14.	ನಾಗಪ್ಪ ಗಲ್ಲಿ, ಗಾಣಿಗರ ಬೀದಿ, ಛತ್ರದ ಬೀದಿ, ಬಳೆ ಪೇಟೆ, ಜೀವನರಾಯರ	ಶ್ರೀ ಸುರ್ದೇಶನ್ ಸಿಪಿಸಿ- 684 ,	8277961500	ಶ್ರೀ ಅನಂತಯ್ಯ ಜಿ. 9960253218

		ಗಲ್ಲ, ಬಜಾರ್ ರಸ್ತೆ,			
15.	15.	ಎಂ.ಜಿ ರಸ್ತೆ, ಹೂವಾಡಿಗರ ಬೀದಿ, ಕುಂಭಾರ ಬೀದಿ, ಅರಳೇಪೇಟೆ	ಶ್ರೀ ವಿನೋದ್ ತೋಟದ ಪಿ.ಸಿ.-708	8277961501	ಶ್ರೀ ಅನಂತಯ್ಯ ಜಿ. 9960253218
16.	16.	ಮಸೀದಿ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಮದರ್ ಖಾನ್ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಕುಮುದಾನ್ ಮೊಹಲ್ಲಾ ಎಡಭಾಗ	ಶ್ರೀ ತಿಪ್ಪೇಸ್ವಾಮಿ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ- 557	ಸಿಮ್ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.	ಶ್ರೀ ಅನಂತಯ್ಯ ಜಿ. 9960253218
17.	17.	ಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ ಬೀದಿ, ಹಳೆ ಬಿ.ಎಂ ರಸ್ತೆ	ಶ್ರೀಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಗೋನಾಳ್ ಪಿ.ಸಿ-641.	ಸಿಮ್ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.	ಶ್ರೀ ಅನಂತಯ್ಯ ಜಿ. 9960253218
18.	18.	ಮುನ್ಸಿಪಲ್ ಬಡಾವಣೆ, ನಂಜಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಜಿಲ್ಲಾ ಕ್ರೀಡಾಂಗಣ, ಸರ್ಕಾರಿ ಕಾಲೇಜುಗಳು	ಶ್ರೀ ರವಿ ಟಿ ಹೆಚ್ ಸಿ-470	8277961502	ಶ್ರೀ ಅನಂತಯ್ಯ ಜಿ. 9960253218
19.	19.	ರಾಘವೇಂದ್ರ ಕಾಲೋನಿ, ನಾಲಬಂದವಾಡಿ,ಮಂಡೀಪೇಟೆ ಕರಗದ ಬೀದಿ.	ಶ್ರೀ ಶಿವಕುಮಾರ ಪಿಸಿ- 312	8277961503	ಶ್ರೀ ಅನಂತಯ್ಯ ಜಿ. 9960253218
20.	20.	ಕುಮುದಾನ್ ಮೊಹಲ್ಲ, ತೋಪ್ಪಾನ್ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಮೋತಿನಗರ	ಶ್ರೀ ಬಾಬು ನಾಯಕ್ ಪಿ.ಸಿ-730	8277961504	ಶ್ರೀ ಅನಂತಯ್ಯ ಜಿ. 9960253218
21.	21.	ಬಾಲಗೇರಿ, ನೇರಳೆಕೇರಿ	ಶ್ರೀಕಾಂತ ಅಮರಾವತಿ ಪಿಸಿ-766	8277961505	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಆರ್ 8971869377
22.	22.	ಪೂಲ್ ಬಾಗ್, ಹೊಸಳ್ಳಿ ಬೈಲು	ಶ್ರೀ ಗಂಗಾಧರ ಪಿಸಿ-788	8277961506	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಆರ್ 8971869377

23.	23.	ಮೆಹಬೂಬ್ ನಗರ	ಶ್ರೀ ಶಿವಲಿಂಗೇಶ ಪಿಸಿ-693	8277961507	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಆರ್ 8971869377
24.	24.	ಟ್ರಾಪ್ ಲೈನ್ ಬಲಭಾಗ, ಜಿಯಾ ಉಲ್ಲಾ ಬ್ಲಾಕ್, ಮಹಮದೀಯಾ ನಗರ	ಶ್ರೀ ನಾಗರಾಜಯ್ಯ ಹೆಚ್ ಸಿ-209	8277961508	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಆರ್ 8971869377
25.	25.	ಯಾರಬ್ಬಗರ, 1 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,	ಶ್ರೀ. ರಮೇಶ್,ಹೆಚ್ಚಿ-278	8277961509	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಆರ್ 8971869377
26.	26.	ಯಾರಬ್ಬಗರ 2 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಗೆಜ್ಜಲು ಗುಡ್ಡೆ	ಶ್ರೀ ಬೀರಯ್ಯ ಹೆಚ್ಚಿ-45	8277961510	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಆರ್ 8971869377
27.	27.	ಗೌಸಿಯಾ ನಗರ, ಅಕೇಶ್ವರ ಕಾಲೋನಿ ಟ್ರಾಪ್ ಲೈನ್ ಎಡಭಾಗ	ಶ್ರೀ ಸಂತೋಷ್ ಹೆಚ್ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.585	ಸಿಮ್ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಆರ್ 8971869377
28.	28.	ಟಿಪ್ಪುನಗರ ನ್ಯೂ ಎಕ್ಸ್ ಟೆನ್ಸನ್	ಶ್ರೀ.ತುಲಸಿದಾಸ್ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ-223	8277961511	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಆರ್ 8971869377
29.	29.	ಟಿಪ್ಪುನಗರ	ಶ್ರೀ ಹನಮಪ್ಪ ಹನಮನ್ನವರ ಪಿಸಿ-289,	8277961512	ಶ್ರೀ ಕುಮಾರ್ ಆರ್ 8971869377
30.	30.	ರೆಹಮಾನೀಯಾನಗರ	ಶ್ರೀ. ಗುರುಲಿಂಗಪ್ಪ, ಬಿ ಸಿಪಿಸಿ-196	8277961513	ಶ್ರೀ ಆನಂದ್ 9986870203
31.	31.	ಜನತಾ ಕಾಲೋನಿ (ಗೂಬೆ ಕಾಲೋನಿ)	ಶ್ರೀ ಅರುಣಕುಮಾರ್ ಸಿಪಿಸಿ-687	8277961514	ಶ್ರೀ ಆನಂದ್ 9986870203
32.	32.	ಕೊತ್ತಿಪುರ	ಶ್ರೀ. ಸಂತೋಷ್ ಹೆಚ್.ಕೆ, ಪಿಸಿ 153	8277961515	ಶ್ರೀ ಆನಂದ್ 9986870203
33.	33.	ಇರುಳಿಗರ ಕಾಲೋನಿ	ಶ್ರೀ.ಗೌರೀಶ್ ,ಹೆಚ್ಚಿ-264	8277961516	ಶ್ರೀ ಆನಂದ್ 9986870203

34.	34.	ಪಿಎಸ್.ವಿ ನಗರ	ಶ್ರೀ.ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್ಚಿ-279	8277961517	ಶ್ರೀ ಆನಂದ್ 9986870203
35.	35.	ಬೀಡಿ ಕಾಲೋನಿ	ವಿಜಯ ಕುಮಾರ್ ಸಿ.ಹೆಚ್.ಸಿ-416 ಸುನೀಲ್ ಗೌಡ ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ- 190	8277961518	ಶ್ರೀ ಆನಂದ್ 9986870203

RAMANAGARA TOWN POLICE STATION BEAT DETAILS

SATION NAME: RAMANAGARA TOWN POLICE STATION

TELEPHONE NUMBER : 080-27271230

PSI MOBILE NO. 9480802845

E-MAIL ID- rnagartownrmn@ksp.gov.in

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
1.	1.	Shsigraboovidoddi, Dyavasegoudan doodi, Chamundipur	Shivraja goddemmi PC-188	8277961488	KEMPATTAIAH R ASI 9945748235
2.	2.	Anchekepaindoddi,Arkavati Badavane,	SAMEER BABALESWAR CPC-539	8277961489	KEMPATTAIAH R ASI 9945748235

3.	3.	Vinayaknagara 1 stage	HANUMANTHEGOWDA D C CHC-56	8277961490	KEMPATTAIAH R ASI 9945748235
4.	4.	Vinayaknagar 2 nd stage,Police Qutears,PWD Colony,Judge Qutears	CHANABASAPPA Hirakkanavar CPC-166	8277961491	KEMPATTAIAH R ASI 9945748235
5.	5.	Vijayanagara	Nagesh CPC-694 RAMYA S N WPC-491	8277961492	KEMPATTAIAH R ASI 9945748235
6.	6.	Krishanappandoodi,Kokanidoddi	MALLESHA CHC-379	8277961493	KEMPATTAIAH R ASI 9945748235
7.	7.	Marutinagar,Gousiya collage,dist jail,Ambedkarnagar	SUFIYA KANNOOR WPC-503	8277961494	KEMPATTAIAH R ASI 9945748235
8.	8.	Vidyanagar,Hajinagar	Yogendra CHC-427	8277961495	KEMPATTAIAH R ASI 9945748235
9.	9.	Botibeedi,Ramswamy beedi,Medar beedi	Hanumnthappa CPC-617	8277961496	KEMPATTAIAH R ASI 9945748235
10.	10.	Kayisoppin beedi	Chidananda CPC -564	8277961497	KEMPATTAIAH R ASI 9945748235
11.	11.	Gandhinagara,Slam Board Qutears,B.E.O Office,Collage	Ramesh G.P CPC-761	Sim Not Provided	ANANTHAIAH G ASI 9960253218
12.	12.	Chamundeswari Badavane,Banagigar Beedi	CHENNAKESHA CPC-165 JAINABI WPC-493	8277961498	ANANTHAIAH G ASI 9960253218
13.	13.	Agrahara, Vajarabeedi,Kalasipalya	RAJESH SONDKAR CPC-306	8277961499	ANANTHAIAH G ASI 9960253218

14.	14.	Nagappa Galli,Ganigar Beedi,Chatrad Beedi,Bale Pete,Jeevanrayar Galli,Bazar Road	Sudharshan CPC-684	8277961500	ANANTHAI AH G ASI 9960253218
15.	15.	M.G Road,Huvadigar Beedi,Kumbar Beedi,Aralepete	Vinodh T CPC-708	8277961501	ANANTHAI AH G ASI 9960253218
16.	16.	Masidi Mohalla,Mathaed Khan Mohalla,Kumdan MohallaLeft Side.	THIPPESWAMY T CPC-557	Sim Not Provided	ANANTHAI AH G ASI 9960253218
17.	17.	Shettahalli Beedi,Old B.M Road	Chandrashekhar CPC-641	Sim Not Provided	ANANTHAI AH G ASI 9960253218
18.	18.	Munsipall Badavane,Nanjappa Badavane,Dist Ground,Govt Collage	Ravi T CHC-470	8277961502	ANANTHAI AH G ASI 9960253218
19.	19.	Ragavendra Colony,Nalbandvadi,Mandipete,Karagad beedi	SHIVAKUMARA K P CPC-312	8277961503	ANANTHAI AH G ASI 9960253218
20.	20.	Kumudan Mohalla,Toopkhan Mohala,Motinagar	Babu Naik CPC-730	8277961504	ANANTHAI AH G ASI 9960253218
21.	21.	Balageri,Neralekere	Shreekanth A CPC-766	8277961505	KUMAR T ASI 8971869377
22.	22.	Phoolbag,Hosallibailu	Gangadhar CPC-788	8277961506	KUMAR T ASI 8971869377
23.	23.	Mehaboobnagar	Shivlingesha CPC-693	8277961507	KUMAR T ASI 8971869377
24.	24.	Troopline Right Side,Jiyaula block,Mahammadiyanagar	NAGARAJIAH M CHC-209	8277961508	KUMAR T ASI 8971869377

25.	25.	Yarbanagara 1 st block	RAMESH CHC-278	8277961509	KUMAR T ASI 8971869377
26.	26.	Yarabnagara 2 nd Block,Gejjalugudde	Beeraigh CHC-45	8277961510	KUMAR T ASI 8971869377
27.	27.	Gousiyanagara,Arkeswara Colony,Troopline Right side	Santhaosh Harijan CPC-585	Sim Not Provided	KUMAR T ASI 8971869377
28.	28.	Tippunagara, New Extation	Tulasidas CHC-223	8277961511	KUMAR T ASI 8971869377
29.	29.	Tippunagara	HANAMAPPA CPC-289	8277961512	KUMAR T ASI 8971869377
30.	30.	Rehamaniyanagar	GURULINGAPPA B CPC-196	8277961513	KUMAR T ASI 8971869377
31.	31.	Janatha Colony	Arunkumar CPC-687	8277961514	Aanand ASI 9986870203
32.	32.	Kottipura	SANTHOSHA H K CPC-153	8277961515	Aanand ASI 9986870203
33.	33.	Iruligar Colony	GOWREESHA B CHC-264	8277961516	Aanand ASI 9986870203
34.	34.	PSV Nagar	KUMAR S CHC-279	8277961517	Aanand ASI 9986870203
35.	35.	Beedi Colony	Vijayakumar CHC-416 SUNILGOWDA H CPC-190	8277961518	Aanand ASI 9986870203